
Fondazione Brescia Solidale Onlus  sede legale e operativa Via Lucio Fiorentini 19/b – 25134 Brescia  

tel. n. 030 8847200   fax n. 030 2403160   -    C.F. 98133500177 - P.I. 02912960982 

  

 

Premesso 

- che con verbale del Consiglio Direttivo  del  30/11/2018  è stato deliberato di procedere 

all’accensione di finanziamento chirografario per l’importo di euro 672.000 finalizzato alla 

copertura delle spese inerenti l’intervento di manutenzione straordinaria e ampliamento 

dell’edifico sito in Via Zappa dal nr. 12 al nr. 30 da adibire a comunità residenziale per anziani 

e alloggi sociali per anziani 

- che con provvedimento del 07/12/2018 si è provveduto ad effettuare richiesta di offerta ai 

seguenti istituti di credito  

 

a) UBI BANCA 

b) BCC AGROBRESCIANO 

c) CREDEM 

d) UNICREDIT 

e) INTESA SAN PAOLO 

 

- che con verbale del Consiglio Direttivo è stato deliberato di chiedere analisi delle offerte 

pervenute a tecnico esperto esterno all’organizzazione dell’azienda   

Visto 

- le offerte pervenute dai seguenti istituti di credito 

a) UBI BANCA 

b) BCC AGROBRESCIANO 

c)    UNICREDIT 

- la relazione elaborata dal Dottor Marco Nocivelli, dottore commercialista con sede a Brescia in Viale 

Venezia, 22  Partita Iva 03240540173 C.F. NCVMRC62T13B157M  pervenuta in data 27/02/2019 

considerato che 

- l’aggiudicazione è stata fissata alla data del 28/02/2019 

- la documentazione presentata è depositata agli atti  

DETERMINA 

- di aggiudicare l’erogazione del finanziamento chirografario all’Istituto di credito UBI BANCA 

con sede a Brescia Corso Mariti delle Libertà, 13 

- di informare dell’esito dell’aggiudicazione gli operatori per il tramite di comunicazione PEC 

- di pubblicare il presente nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito web della 

Fondazione 

Chiara Benini 

 


